
ZARZĄDZENIE NR 27/2018 

DYREKTORA  

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W KOBYLNICY 

z dnia 06.07. 2018 rok 

 

w sprawie wprowadzenia Zasad (polityki) rachunkowości Szkoły Podstawowej Im. 

Książąt Pomorskich w Słonowicach   

 

Na podstawie przepisów art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 395 z późn.zm.) oraz  art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), a także szczegółowych 

ustaleń zawartych w rozporządzeniach wydanych na podstawie art. 40 ust. 3 pkt 1 lit a ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) 

tj.,: w:: 

1) rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. poz. 1911), 

2) rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu ustalania wartości zobowiązań zaliczanych do państwowego długu publicznego, 

długu Skarbu Państwa, wartości zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (Dz.U. Nr 57, 

poz. 366), 

3) rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 października 2008 

r. w sprawie sposobu ewidencji materiałów bibliotecznych (Dz.U. Nr 205, poz. 1283) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Zatwierdzam i wprowadzam do stosowania Zasady (politykę) rachunkowości Szkoły 

Podstawowej w Słonowicach, na które którą składają się: 

1. Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych, stanowiące załącznik nr 1, 

2. Obowiązujące metody wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego, 

stanowiące załącznik nr 2, 

3. Sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych, stanowiący załącznik nr 3, 

4. System ochrony danych w jednostce, stanowiący załącznik nr 4. 

 

§ 2 
Zobowiązuję wszystkich pracowników, z tytułu powierzonych im obowiązków, do 

zapoznania się z zarządzeniem i przestrzegania w pełni zawartych w nich postanowień. 

 

 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Głównej Księgowej Centrum Usług Wspólnych w 

Kobylnicy oraz Dyrektorowi Szkoły w Słonowicach. 

 

 

 

 



§ 4 
Traci moc poprzednie Zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad polityki rachunkowości. 

 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2018 

roku i podlega ogłoszeniu na stronie BIP. 

 

 

 

…………………………………. 
Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

 

 

 

 


